
رئیس اتحادیه نمایشگاه داران تهران خبر داد

کاهش قیمت برخی  خودرو های داخلی 
به دلیل افزایش عرضه 

رئیس اتحادیه نمایشــگاه داران و فروشندگان خودرو تهران 
گفت: قیمت خودروهایی که عرضه آنها توسط خودروسازان افزایش 

یافته در بازار کاهشی شده است.
سعید موتمنی در گفت وگو با خبرگزاری فارس درباره آخرین وضعیت 
قیمت خودروها در بازار، اظهار داشت: طی 80 روز گذشته قیمت خودرو 
در بازار تقریبا از ثبات برخوردار بوده اما طی چند هفته اخیر قیمت برخی 

از خودروهای دو خودروساز بزرگ کشور در بازار کاهش داشته است. 
او افزود: قیمت کوئیک در بازار بین هشت تا 10 میلیون تومان کاهش 
یافته و به حدود 202 میلیون تومان در بازار رسیده است. همچنین قیمت 
MC 207 اتومات ســقف قرمز که در تیرماه امســال حدود 570 میلیون 

تومان بود به 508 میلیون تومان رسیده است. 
رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو تهران ادامه داد: 
قیمت خودروهایی مانند 206 تیپ 2، پژو پارس، ســمند و پژو 405 نیز 
اختلاف قیمتی نسبت به دو ماه پیش نداشته و قیمت این خودرو در بازار 

تقریبا ثابت بوده است. 
موتمنی در مورد دلایــل کاهش قیمت برخی از خودروها گفت: هر 
خودرویی که توســط خودروســازان بیشــتر به بازار عرضه شده در بازار 
کاهش قیمت داشته است. همین موضوع موجب کاهش قیمت برخی از 
خودروها شده است. در مجموع قیمت ها ]کالاهای صنعتی[ تابع عرضه و 
تقاضا است و هر کالایی در بازار بیشتر عرضه شود، واسطه گری کم و در 

نتیجه قیمت ها کاهش می یابد. 
حذف قیمت گذاری دستوری خودرو در بورس کالا

همچنیــن دبیر انجمن ســازندگان قطعات خــودرو در گفت و گو با 
خبرگزاری تســنیم  با اعــلام رضایت فعالان صنعت خــودرو از عرضه 
محصولات در بورس کالا، تصریح کرد: تنها راه قانونی در شــرایط فعلی 
برای رهایی صنعت خودرو از قیمت گذاری دستوری، بورس کالا و عرضه 

محصولات در آن است. 
محمدرضا نجفی منش افزود: در بورس کالا با استفاده از مکانیزم عرضه 
و تقاضا قیمت واقعی کشــف می شود. زمانی که قیمت واقعی کشف شود 
صف خرید افرادی که در انتظار بهره بردن از اختلاف قیمت درب کارخانه و 
بازار هستند جمع خواهد شد و خریداران واقعی به معاملات ورود می کنند.
وی در پاسخ به این سوال که عرضه های مستمر تا چه میزان به تعادل 
بازار خودرو کمک می کند؟ گفت: عرضه خودرو در بورس باعث می شــود 

قیمت هایی که در بازار به صورت غیر واقعی بالا رفته اند کاهش یابد.
نجفی منش تصریح کرد: بسیاری از خریداران فعلی خودرو در سیستم 
قرعه کشی مصرف کننده نیستند بلکه به دنبال استفاده از اختلاف قیمت 
بازار و درب کارخانه هســتند و بررسی ها نشان می دهد خودروهایی که 
بیشترین اختلاف قیمت را دارند بیشترین تقاضا در قرعه کشی ها نیز برای 

همان ها ثبت می شود.

سرپرست ایران ایر:

 ATRهواپیماهای
پاسخگوی مشکلات هما نیست

با اشاره  ایران  سرپرست هواپیمایی جمهوری اسلامی 
بدهی های انباشته ایران ایر، گفت: در زمان حاضر هما حدود 

۹ هزار میلیارد تومان بدهی دارد.
شــمس الدین فرزادی پور در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم در 
پاســخ به این پرســش که آیا دخل و خرج هواپیمایی جمهوری 
اســلامی ایران به اصطلاح با هم می خواند، اظهــار کرد: ایران ایر 
یک ســری بدهی انباشته از قبل دارد که سررسید خیلی از اینها 

رسیده است.
وی با اشاره به بدهی حدود 9 هزار میلیارد تومانی هما، ادامه داد: 
در زمان حاضر درآمدهای ایران ایر، مشکلات جاری را حل می کند.
وی افزود: هواپیماهای ATR زمین گیر شــده طی یک فرآیند 
بــه مرور وارد ناوگان ایران ایر خواهد شــد. البتــه فعلا اولویت ما 
هواپیماهای  ای تی آر نیست چراکه پاسخگوی مشکلات هواپیمایی 

جمهوری اسلامی ایران نیست.
سرپرست ایران ایر تاکید کرد: به دنبال راهکارهای دیگر هستیم 

و پس از آن، این هواپیماها حتما باید سرخط بیایند.
گفتنی اســت در دولت روحانی با سروصدای فراوان تعدادی 
هواپیمای ATR وارد کشــور شد که که پس از چند روز مشخص 
گردید اساســا این هواپیماها قابلیت پرواز در آب و هوای ایران را 

ندارند و لذا از همان زمان این هواپیماها زمین گیر شدند.

قیمت ها در بازارهای طلا و ارز 
نزولی شد

بررسی های میدانی از آرامش بازارهای طلا و ارز و روند کاهشی 
قیمت در این بازارها حکایت دارد.

به گزارش خبرنگار ما، بازارهای طلا و ارز مدتی است از نوسانات شدید 
فاصله گرفته و در آرامش به سر می برند. این آرامش روز گذشته با کاهش 
قیمت نیز همراه شد. بررسی میدانی خبرنگار ما از بازار نقدی سبزه میدان 
تهران حاکی از آن اســت که  نرخ دلار دیروز در بازار آزاد بین 30 هزار تا 

30 هزار و 500 تومان اعلام می شد.
نرخ دلار که در دولت روحانی از ســه هزار تومان به 32 هزار تومان 
هم رسیده بود، در نتیجه وضعیت تورمی به جامانده از دولت قبل یک بار 
دیگر به این قله رســید اما با تدابیر دولت دوباره آرام شد و حالا مدت ها 

است در آرامش به سر می برد.
در همین حال، فعــالان اقتصادی فضای موجود در بازار ارز را خوب 
اعلام می کنند و معتقدند قیمــت ارز احتمالاً همین روال را طی خواهد 

کرد و در کانال های پایین تری قرار می گیرد.
دبیرکل کانون صرافان در همین ارتباط به خبرگزاری تســنیم گفت: 
اگر مدیریت بازار براساس عرضه و تقاضا و بدون قیمت های دستوری باشد 
قیمت دلار ارزان تر هم خواهد شــد و احتمال بازگشت دلار آزاد به کانال 

29 هزار تومان هست.
کامران سلطانی زاده نرخ دلار درروز شنبه را در  حدود 30 هزار و 600 
در  بازار غیررســمی اعلام کرد و افزود: قیمت دلار در قیاس با هفته های 
گذشته کاهش هزار و 300 تا هزار و 500 تومانی داشته است و احتمالاً 

روند نزولی قیمت ها در بازار طی روزهای آتی نیز ادامه خواهد داشت.
دبیــرکل کانون صرافان کشــور تأکید کرد: در زمــان حاضر روزانه 
چندین میلیون دلار در بازار توافقی معامله می شــود؛ روند بازار نشان از 
تمایل صادرکنندگان برای فروش و عرضه بیشتر به صرافی ها حکایت دارد.

سلطانی زاده البته این را هم گفت که احتمال رشد تقاضا در بازار دینار 
عراق و ارز زیارتی وجود دارد، که با توجه به حجم بازار توافقی در صرافی ها، 
قابل عرضه است و دغدغه ای از این جهت وجود ندارد و هموطنان متقاضی 
با خیال آسوده می توانند نیاز ارزی خود را در شبکه صرافی های مجاز سراسر 
کشور تأمین کنند؛ بنابراین بازار آرامی در هفته آینده پیش بینی می گردد.

گفتنی اســت هفته گذشــته هم معاملات توافقی دلار در صرافی ها 
)چهارشنبه ، 19 مردادماه( از کانال 30 هزار تومان عقبگرد کرده بود.

سکه ۲۰۰ هزار تومان ارزان شد
قیمت ها در بازار ســکه هم کاهشی بود. قیمت سکه طرح جدید روز 
شــنبه، 22 مردادماه با 200 هزار تومان کاهش نسبت به روز پنجشنبه، 

14 میلیون و 600 هزار تومان معامله شد.
به گزارش ایرنا، ســکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز 13 میلیون و 

900 هزار تومان معامله شد.
همچنین نیم سکه هشت میلیون تومان، ربع  سکه پنج میلیون تومان 

و سکه یک گرمی سه  میلیون تومان قیمت خورد.
علاوه بــر ایــن، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طــلای 18 عیار به یک 
میلیون و 343 هزار تومان رســید و قیمت هر مثقال طلا پنج میلیون و 

820 هزار تومان شد.
قیمــت اونس جهانی طــلا در بازارهای جهانی با 17 دلار افزایش به 

یک هزار و 804 دلار و پنج سنت رسید.

بررسی آمارها نشان داد

صادرات نفت و میعانات گازی ایران 
همچنان بیش از یک میلیون بشکه در روز است

طبق آمار اوپک و اظهارات وزیر نفت، صادرات نفت خام 
و میعانات گازی ایران در ماه گذشــته میلادی حداقل یک 

میلیون و 67 هزار بشکه در روز بوده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، طبق گزارش جدید ســازمان 
اوپک در ماه اگوســت )مــرداد ماه(، تولید نفــت ایران در ماه 
گذشته میلادی دو میلیون و 558 هزار بشکه در روز بوده است 
که این رقم نسبت به ماه ژوئن )خرداد( 11 هزار بشکه کاهش 

داشته است.
طبق آخرین گزارش سالیانه اوپک، ظرفیت پالایشی ایران معادل 

یک میلیون و 691 میلیون بشکه در روز بوده است.
در نتیجه با تفریق ظرفیت پالایشــی کشور از عدد تولید، رقم 
صادرات نفت خام ایران در ماه جولای )تیرماه( محاســبه می شود 

که این رقم معادل 867 هزار بشکه در روز است.
البته باید توجه داشــت که آمــار اوپک صرفا مربوط به تولید 
نفت خام بدون احتساب میعانات گازی است. طبق آخرین اظهار 
نظر جواد اوجی، وزیر نفــت، صادرات میعانات گازی ایران حدود 
200 هزار بشکه در روز است که حدود 67 هزار بشکه آن فقط به 

ونزوئلا صادر می شود.
در نتیجــه طبق برآورد اوپک، مجموع صــادرات نفت خام و 
میعانــات گازی ایران در ماه جولای حدود یک میلیون و 67 هزار 

بشکه در روز بوده است.
البته با توجه به محرمانه بودن رقم صادرات نفت ایران در شرایط 
تحریم، آمار اوپک دقیق نبوده و به طور کلی رقم اوپک کوچک تر 

یا مساوی با رقم واقعی صادرات نفت ایران است.
بــه بیان دیگر صادرات نفت خام و میعانات گازی ایران در ماه 
گذشته میلادی حداقل یک میلیون و 67 هزار بشکه در روز بوده 

است.
گفتنی اســت »جواد اوجی« وزیر نفــت اوایل مردادماه در 
نشســت مشترک با اعضای کمیســیون انرژی مجلس شورای 
اســلامی با بیان اینکه در روزهای نخست عمر دولت سیزدهم 
ظرفیت تولید نفت خام کشــور حدود روزانه سه میلیون بشکه 
بود، اظهار کرد: با اقدام های همکارانم در شرکت ملی نفت ایران 
از جمله تعمیر چاه های موجود، حفاری چاه های جدید و انجام 
عملیات اســیدکاری ظرفیت تولید امروز به سه میلیون و 818 

هزار بشکه رسیده است.
وی افزود: در بخش صادرات میعانات گازی و فروش نفت خام 
با دیپلماسی فعال در ماه های اخیر، رکوردی تازه در فروش نفت 
خام و میعانات گازی نسبت به سه سال گذشته ثبت شده و حدود 
40 درصد افزایش یافته است، همچنین در زمینه صادرات گاز 
طی یک سال گذشته نیز ایران با رشد حجمی به طور میانگین 
25 درصد روبه رو بوده اســت، برای نمونــه در بخش صادرات 
گاز طبیعی به عراق تنها 43 درصد نســبت به پارسال افزایش 
داشــته ایم؛ ضمن آنکه برخلاف سال های گذشته که گاز مایع 
)ال پی جی( بیشتر با ارسال به مشعل ها سوزانده می شد، اکنون 
بــا تلاش همکاران ما در صنعت نفت با افزایش 15 درصدی در 

صادرات روبه رو بوده است.
وزیر نفت با تأکید بر اینکه ایران طی یک سال گذشته بر اساس 
برنامه ریزی ها، پول حاصل از صادرات نفت خام، میعانات گازی و گاز 
طبیعی به کشور بازگشته است، گفت: وصول ارزی ایران از محل 
فروش این محصولات دو و نیم برابر بیشــتر از سال های گذشته 
بوده اســت، برای نمونه تنها در بخش صادرات گاز یک و 6 دهم 
میلیارد دلار از مطالبات گازی از عراق وصول شده است؛ بنابراین 
در بودجه 1401 حدود چهار میلیارد دلار منابع حاصل از صادرات 
گاز طبیعی دیده شــده است که در چهار ماه نخست امسال همه 

تکالیف خود در این زمینه را محقق کرده ایم.
اوجــی افزود: وصول ارز حاصل از فروش نفت و گاز ایران طی 
یک ســال گذشته نسبت به سال 99 بیش از سه برابر و نسبت به 
سال 98 بیش از دو برابر شده است، امسال نیز در چهار ماه نخست 
امسال نسبت به چهار ماه نخست پارسال 70 تا 80 درصد وصول 

ارزی درآمدهای نفتی افزایش داشته است.

اقتصادی
صفحه ۴
یک شنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۱
۱۶ محرم ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۰۹۳

ادامه از صفحه ۶

سواری  خودرو  کمپانی  سند 
پلاک  شماره  به   XU7 پارس   پژو 
رنگ  به   ۱۴ ایران   -۳۴ د   ۱۲7
سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ و شماره 
و شماره   ۱۲۴k۱۴۳7۱۶۲ موتور
 NAAN0۱CE5LH۲۴۲8۲0 شاسی 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

سواری  سبز(  مالکیت)برگ  شناسنامه 
 ۱۴00 مدل  صندوقدار  سفید  تیبا 
شماره انتظامی ۹57 ص ۲۶ ایران ۳۱ به 
شماره موتور M۱5/۹۲85۶50  شماره 
 NAS8۱۱۱00M575۶۶۴0 شاسی 
بنام علیرضا برخورداری فرزند برانازار 
 ۴070۳۹7000 ملی  کد  شماره  به 
اعتبار ساقط  از درجه  و   مفقود گردیده 

می باشد.

ســند کمپانی، برگ ســبز و کارت 
ســواری  خــودرو  مشــخصات 
ســیتروئن زانتیــا SX به شــماره 
پلاک ۹۱7 ص ۳۲- ایران ۱۴ به 
رنگ سفید- روغنی مدل ۱۳88 
و شماره موتور 08۹58۲ و شماره 
 S۱5۱۲۲88۱8۱08۱ شاســی 
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

سواری  خودروی  سند  و  سبز  برگ 
پژو پارس مدل ۱۳88 رنگ سفید 
روغنی مدل ۱۳88 شماره انتظامی 
شماره  به   5۴ ایران   ۲۳ ن   ۶7۴
موتور: ۱۲۴88۲۴۴۴7۴ به شماره 
 NAAN0۱CA۹AK7۶5۹۲۴ :شاسی
از  و  مفقود  باریکزهی  ایوب  بنام 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی های

مفقودی

می گردد  اعلام  بدینوسیله 
 -0۲8/۲۳۶85۱ شماره چکهای 
 0۲8/۲۳۶85۳ -0۲8/۲۳۶85۲
بانک انصار شعبه یزد متعلق  عهده 
یزدی  تفضلی  علی  اینجانب  به 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود 

ساقط است.

و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  در  مقرر  تکالیف  حسب 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 آراء صادره از هیئت 
سبزوارتصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  مذکور  قانون  یک  ماده  موضوع 
ذیل  شرح  به  عموم  اطلاع  جهت  محرزو  اشخاص  بلامعارض  و  مالکانه 

آگهی می گردد:
بخش ۳ سبزوار

پلاک 3 اصلی اراضی کلاته سیفر
آقای علی اکبر بقائی نژاد ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به مساحت 
363/49 متر مربع قسمتی از پلاک 97 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 
3 سبزوار از محل مالکیت موقوفه کهن آب به تولیت اداره اوقاف و امور 

خیریه سبزوار
کوره  یکباب  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  عباسی  محمد  علی  آقای 
آجرپزی مخروبه به مساحت 50896 متر مربع قسمتی از پلاکهای 545 
از محل  واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه  از 3 اصلی  و546  فرعی 

مالکیت مالکین علی برادران ،احمد مبینی ،عباسعلی ذوالجلالی 
کوره  یکباب  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  برگویی  احمد هاتفی  آقای 
آجرپزی مخروبه به مساحت 50896 متر مربع قسمتی از پلاکهای 545 
از محل  الواسطه  واقع در بخش 3 سبزوارمع  از 3 اصلی  و546  فرعی 

مالکیت مالکین علی برادران ،احمد مبینی ،عباسعلی ذوالجلالی 
پلاک 4 اصلی اراضی چهارباغ 

یکباب  اعیانی  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  شهرآبادی  مهدی  آقای 
فرعی   73 پلاک  از  قسمتی  مربع  متر   101/29 مساحت  به  ساختمان 
از 4 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت اداره اوقاف و امور 

خیریه سبزوار 
یکباب  اعیانی  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  خسروآبادی  مریم  خانم 
فرعی   73 پلاک  از  قسمتی  مربع  متر   101/29 مساحت  به  ساختمان 
از 4 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت اداره اوقاف و امور 

خیریه سبزوار 
پلاک 5 اصلی اراضی قلعه نو

مساحت  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  مجد  امینی  علی  سید  آقای 
135/95 متر مربع قسمتی از پلاک 10 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 
3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی سرور ، سارا ،جلیل 
و رخساره شهرت همگی الداغی و مروارید بیگم حسینی همگی از ورثه 

سید احمد الداغی 
آقای محمد کرابی  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 106/30 متر 
مربع قسمتی از پلاک 150 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از 

محل مالکیت ضیاء الحق الداغی
مساحت  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  خسروجردی  کاظم  آقای 
103/20 متر مربع قسمتی از پلاک 336 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 

3 سبزوار از محل مالکیت اقدس الداغی
آقای مهدی قلعه نوی سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 83/80 متر مربع قسمتی از پلاک 249 فرعی از 5 اصلی واقع 

در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت سلطان قلعه نوی
پلاک 6 اصلی اراضی کلوت

به مساحت 324/09  خانم عسل دیواندری ششدانگ یکباب ساختمان 
متر مربع قسمتی از پلاک 53 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 

از محل مالکیت غلامرضا چشمی و طاهره چشمی
آقای حسین بیدخوری ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 197/23 

 3 بخش  در  واقع  اصلی   6 از  فرعی  پلاک 6897  از  قسمتی  مربع  متر 
سبزوار از محل مالکیت خودش

مساحت  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  اصل  نصیری  محمدرضا  آقای 
137/20 متر مربع قسمتی از پلاک 456 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 

3 سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی برات بازقندی
آقای علی اصغر نصرابادی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 95/56 
متر مربع قسمتی از پلاک 29 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 

از محل مالکیت مالک رسمی حبیب اله بهنامی فر
به مساحت 105/93  یکباب ساختمان  کمالی راد ششدانگ  مریم  خانم 
 3 بخش  در  واقع  اصلی   6 از  فرعی  پلاک 6297  از  قسمتی  مربع  متر 

سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی علیرضا رودسرابی
آقای محمد حریریان ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 189/28 
متر مربع قسمتی از پلاک یک فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 

از محل مالکیت مالک رسمی علی اکبر هراتی
 160/44 مساحت  به  ساختمان  یکباب  فلاح ششدانگ  اکبر  علی  آقای 
متر مربع قسمتی از پلاک یک فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 

از محل مالکیت مالکین رسمی علی اکبر هراتی و مطهره نایب یزدی
آقای عباس حسن پور ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 151/47 
 3 بخش  در  واقع  اصلی   6 از  فرعی  پلاک 9065  از  قسمتی  مربع  متر 

سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی شهربانو کرابی
آقای علی اصغر قزی سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 99/42 متر مربع قسمتی از پلاک 152 فرعی از 6 اصلی واقع در 

بخش 3 سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی ابراهیم مسکنی
خانم نیر قزی سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
99/42 متر مربع قسمتی از پلاک 152 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 

3 سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی ابراهیم مسکنی
آقای مهدی باشتنی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 105/75 متر 
مربع قسمتی از پلاک 107 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 

مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی محمدرضا غفوری غروی
خانم زهرا کلاته آقا محمدی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 130 
متر مربع قسمتی از پلاک 92 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 

مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی مراد علی کوشکی
خانم زهرا سادات حسینی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 87/31 
متر مربع قسمتی از پلاک 154 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 

از محل مالکیت مالک رسمی عباس میر حسینی
آقای ابراهیم خسروابادی سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 172/47 متر مربع قسمتی از پلاک 4788 فرعی از 6 اصلی 
واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت مالکین رسمی علی اکبر چشمی 

)به میزان 160/47( و ابوالقاسم نقیبی )به میزان 12 متر مربع ( 
خانم صدیقه کلاته سیفری سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 172/47 متر مربع قسمتی از پلاک 4788 فرعی از 6 اصلی 
واقع در بخش 3 سبزوار از محل مالکیت مالکین رسمی علی اکبر چشمی 

)به میزان 160/47( و ابوالقاسم نقیبی )به میزان 12 متر مربع ( 
آقای علیرضا نودهی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 113/60 متر 
مربع قسمتی از پلاک 991 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار از 

محل مالکیت مالک رسمی مرتضی حلمی
خانم عزت سنگ سفیدی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 98/81 
متر مربع قسمتی از پلاک 962 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 

از محل مالکیت مالک رسمی عباسعلی افچنگی 
پلاک 162 اصلی اراضی ایزی

خانم سکینه علیکی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 167/50 متر 
مربع قسمتی از پلاک 1075 فرعی از 162 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 
از محل مالکیت مالک رسمی حبیب اله و محمدرضا شهرت هر دو ایزی

پلاک 206 اصلی اراضی دولت آباد
خانم اکرم دولت آبادی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 12115 متر 
مربع قسمتی از پلاک 406 فرعی از 206 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 

از محل مالکیت مالک رسمی سلیمان دولت ابادی
بخش ۱۲ سبزوار

پلاک یک اصلی اراضی عمیدآباد
به مساحت 120/98  یکباب ساختمان  خانم مهناز مهدیاری ششدانگ 
متر مربع تمامت باقی مانده پلاک قسمتی 14741 فرعی از یک اصلی 

واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی رضا براتی
به مساحت 96/20  یکباب ساختمان  آقای جمشید زعفرانیه ششدانگ 
بخش 12  در  واقع  اصلی  یک  از  فرعی  تمامت پلاک 9117  مربع  متر 

سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی قدرت اله منیدری
مساحت  به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  دوست  وطن  محمد  آقای 
103/55 متر مربع قسمتی از پلاک 15817 فرعی از یک اصلی واقع در 

بخش 12 سبزوار از محل مالکیت محمد علی وطن دوست
آقای حسن محرابی نژاد سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
یک  از  فرعی   1879 پلاک  از  قسمتی  مربع  متر   165/05 مساحت  به 
اصلی واقع در بخش 12 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت علی اصغر 

امیر خانی
یکباب  از ششدانگ  دانگ مشاع  زعفرانیه سه  روشن ضمیر  بتول  خانم 
ساختمان به مساحت 165/05 متر مربع قسمتی از پلاک 1879 فرعی 
از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت علی 

اصغر امیر خانی
به  ساختمان  یکباب  از ششدانگ  مشاع  دانگ  سه  نازپرور  آقای حبیب 
مساحت 90/14 متر مربع قسمتی از پلاک 194 فرعی از یک اصلی واقع 

در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت سید قاسم صفاری
به  ساختمان  یکباب  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  عباسی  جبار  آقای 
مساحت 90/14 متر مربع قسمتی از پلاک 194 فرعی از یک اصلی واقع 

در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت سید قاسم صفاری
پلاک 2 اصلی اراضی عبدالرحمن

یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  شکیب  توحیدی  غلامحسین  آقای 
ساختمان به مساحت 158/65 متر مربع قسمتی از پلاک 82 فرعی از 
2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی احمد ، 
محمود و طاهره شهرت هر سه نفر آسیایی و صدیقه ، زهره شهرت هر 

دو آسیایی گوداسیایی
یک  ششدانگ  از  مشاع  ونیم  یکدانگ  شکیب  توحیدی  حسین  آقای 
ساختمان به مساحت 158/65 متر مربع قسمتی از پلاک 82 فرعی از 
2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی احمد ، 
محمود و طاهره شهرت هر سه نفر آسیایی و صدیقه ، زهره شهرت هر 

دو آسیایی گوداسیایی
یک  ششدانگ  از  مشاع  ونیم  یکدانگ  شکیب  توحیدی  حسن  آقای 
ساختمان به مساحت 158/65 متر مربع قسمتی از پلاک 82 فرعی از 
2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی احمد ، 

محمود و طاهره شهرت هر سه نفر آسیایی و صدیقه ، زهره شهرت هر 
دو آسیایی گوداسیایی

خانم ساناز سادات دیواندری ششدانگ یک ساختمان به مساحت 99/43 
واقع در  اصلی  از 2  مانده 334 فرعی  باقی  از پلاک  متر مربع قسمتی 

بخش 12 سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی فاطمه سلطان زمانیان
آقای موسی دانشیار ششدانگ یک ساختمان به مساحت 113/32 متر 
مربع قسمتی از پلاک 82 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از 

محل مالکیت مالک رسمی حسین محمودی زاده
آقای عباسعلی مرادی ششدانگ یک ساختمان به مساحت 132/46 متر 
مربع تمامت پلاک باقی مانده 3016 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 

سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی صاحب سلمانی
به مساحت 61/73  میان آبادی ششدانگ یک ساختمان  خانم معصومه 
متر مربع تمامت پلاک باقی مانده 4682 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 

12 سبزوار از محل مالکیت مالک رسمی فاطمه چروی
پلاک 7 اصلی اراضی نقابشک

خانم فاطمه نظیف سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 92/22 متر مربع قسمتی از پلاک 94 فرعی از 7 اصلی 
واقع در بخش 12 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی 
فاطمه ، عباس، حسن و حسین شهرت همگی وجودی )ورثه ابراهیم 

وجودی(
آقای هادی عبدی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 92/22 متر مربع قسمتی از پلاک 94 فرعی از 7 اصلی واقع 
در بخش 12 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی فاطمه ، 
عباس، حسن و حسین شهرت همگی وجودی )ورثه ابراهیم وجودی (

لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد در 
باشند  داشته  اعتراض  شده  اعلام  آرای  به  ذینفع  اشخاص  که  صورتی 
در شهرها باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از 
تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
از  ماه  یک  ظرف  باید  نمایند.معترض  اخذ  رسید  و  تسلیم  ملک  وقوع 
عمومی  دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  به  مبادرت  اعتراض  تسلیم  تاریخ 
تحویل  محل  ثبت  اداره  به  را  دادخواست  تقدیم  گواهی  و  نماید  محل 
ارائه حکم قطعی دادگاه  به  اقدامات ثبت موکول  نماید. در این صورت 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، 
ارائه نکند اداره ثبت  گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید.صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست.برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد 
پذیرفته  ثبتی  نامه  اظهار  آنها  به  نسبت  قبلا  که  املاکی  از  آن قسمت 
نشده، واحد ثبتی طبق رای هیئت پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی 
به  نوبتی و تحدید حدود  اولین آگهی  را در  تحدید حدود ملک ،مراتب 
به املاک در جریان  به اطلاع عموم میرساند و نسبت  صورت همزمان 
را به  فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود  ثبت و 

صورت اختصاصی منتشر می نماید.
 )م الف 401/401(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/08     تاریخ انتشار نوبت دوم:  1401/05/23

           علي آب باریكي
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

)آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تكلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار)به تومان(نوع سکه

14/633/000سکه تمام طرح جدید
13/838/000سکه تمام طرح قدیم

8/115/000نیم سکه
5/113/000ربع سکه

3/042/000گرمی
1/345/000هر گرم طلای 18 عیار

نوع ارز
-دلار
-یورو
37/346پوند

1/710لیر ترکیه
-درهم امارات

21/0دینار عراق
بورس

1/467/100شاخص کل بورس تهران
395/884شاخص هموزن

وزیر راه و شهر ســازی گفت: بر اســاس 
تفاهم نامه با ســازمان ثبت اسناد، اراضی در 
اختیار دستگاه های دولتی که به نهضت ملی 
مســکن داده نشــود، به نام وزارت راه سند 

می خورد.
به گزارش وزارت راه و شهر سازی، رستم قاسمی 
در حاشیه مراسم امضای تفاهم نامه همکاری مشترک 
وزارت راه و شهر سازی با سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور، تصریح کرد: در قانون جهش تولید مسکن به 
صراحت تاکید شــده است که دستگاه های مختلف 
زمین هــای مورد نیاز طرح را در اختیار وزارت راه و 

شهر سازی قرار دهند. 

او افــزود: امــا برخــی از دســتگاه ها به دلایل 
مختلف و با اســتناد به قوانین دیگری از اجرای این 
تعهد اســتنکاف کرده اند و به هر حال بخش کمی 
از ایــن موضوع اجرایی شــده بود. با دســتور اخیر 
رئیس جمهوری، می بایست زمین های مورد نیاز برای 
ساخت چهار میلیون مسکن تا پایان شهریور تعیین 
تکلیف شــود و اگر دســتگاه ها اراضی را در اختیار 
نگذاشتند، به نام وزارت راه و شهر سازی، سند بخورد.
وزیر راه و شهر سازی اضافه کرد: حتی در قانون 
تصریح شده که چنان که مسئولان ذی ربط در وزارت 
راه و شهر سازی پیگیری های لازم را در این خصوص 
انجام ندهند، جرایمی برایشان پیش بینی شده است؛ 

بنابراین ما وظیفه داریم که بر اساس قانون پیگیری 
کنیم که این زمین ها تأمین شــود که بتوانیم طرح 
نهضت ملی مســکن را در سراسر کشور به خوبی به 

اجرا برسانیم.
قاسمی با بیان اینکه تاکنون برای یک میلیون و 
500 هزار واحد مسکونی، زمین تأمین شده و آماده 
بارگذاری است، گفت: عملیات اجرایی این تعداد واحد 
شــروع شده است و اجرای یک میلیون و 400 هزار 
واحد مسکونی دیگر هم در نقاط مختلف کشور، در 
دست بررسی اســت که ان شاءالله بتوانیم به کمک 
ســازمان ثبت اسناد و املاک، ســندها را بگیریم و 

کمبودها را جبران کنیم.

همچنین مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن 
در گفت و گوی تلویزیونی اظهار کرد: زمین های اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن برای ساخت یک میلیون و 
450 هزار واحد است. البته هیچ بخشی از این اراضی 
در اختیار سایر سازمان ها نبوده و همه آن متعلق به 

وزارت راه و شهر سازی است.
علیرضا فخاری ادامه داد: ما به اســتناد ماده 10 
قانون جهش تولید مســکن، الحاق اراضی متعلق به 
دســتگاه هایی که مازاد بر نیازشان است را پیگیری 
کردیــم تا زیــر بار طرح نهضت ملی مســکن برود 
و فعــلًا حدود هفــت هزار هکتار از ایــن اراضی را 

شناسایی کردیم.

رستم قاسمی:

اراضی دستگاه های دولتی که زمین برای ساخت مسکن ندهند 
به نام وزارت راه سند می خورد

وزیر اقتصاد مطرح کرد

امیدواری برای خاتمه  فشار اقتصادی بر مردم در سال آینده 
وزیر اقتصاد با بیان اینکه از این به بعد باید 
به فکر پایین آوردن نرخ تورم و کاهش فشار 
اقتصادی به مردم باشیم، گفت:  امیدواریم به 
نحوی عمل کنیم که در سال آینده شاهد خاتمه 

فشارها باشیم.
به گــزارش دفتر نماینده ولی فقیه در اســتان 
مازندران، »ســید احســان خاندوزی« در دیدار با 
نماینده ولی فقیه در مازندران، ضمن تســلیت ایام 
محرم اظهــار کرد: بعد از اینکــه دولت برنامه های 
اصلاحی مربوط به ارز 4200 تومانی را در اردیبهشت 
و خــرداد ماه اجرایی کرد، بیشــتر زمان در ســتاد 
اقتصادی دولت صرف پیگیری این برنامه بلندمدتی 

می شود که در ســند تحول دولت سیزدهم ثبت و 
درج شد.

وی با بیان اینکه از این به بعد باید به فکر پایین 
آوردن نرخ تورم و کاهش فشــار اقتصادی به مردم 
باشــیم افزود: امیدواریم به نحــوی عمل کنیم که 
در ســال آینده شاهد خاتمه فشارها باشیم. در کنار 
مدیریت مســئله کنترل نوسان و فشارهای تورمی، 
توجه به مسئله رونق درآمد خانواده ها که مسیر گنگی 

را طی می کند، پیگیری خواهد شد.
وزیر امــور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: برای 
کمک به فعالان اقتصادی باید زمینه تسهیل گری با 
هزینه پایین تری را ایجاد کنیم تا بتوانند مجموعه های 

بــزرگ اقتصادی را مدیریــت کنند و با این رویکرد 
مسئله بازگرداندن توانمندی و اختیارات به اقتصاد 
کشور با هدف کمترین مراجعه مدیران منطقه ای به 

پایتخت در دستور کار قرار دارد.
خانــدوزی با اشــاره به تأکید به دبیر شــورای 
هماهنگی بانک های دولتی کشــور، افــزود: اینکه 
اختیارات بالاتری به اســتان ها برای تصمیمات داده 

شود مورد تأکید ما بوده است.
وی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر تلاش داریم 
مسیرهای معیوب گذشته را احیا کنیم که زمان بر است 
و تلاش می کنیم که به سرعت اقدامات تسهیل گرانه 
را انجام دهیم و در این مسیر از امکانات و فرصت های 

موجود استفاده کنیم. هدف این است که در جریانات 
اقتصادی سهم استان ها را پررنگ تر ببینیم.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، چند روز پیش وزیر 
اقتصاد در کرمان هم گفته بود: مســئله کاهش نرخ 
تورم و کنترل قیمت ها در بازار در صدر اولویت های 
وزارت اقتصاد قرار گرفته اســت. در سال های 97 تا 
1400 نرخ تورم بالایی را شــاهد بودیم که موجب 
فشــار رفاهی بر خانوارها، مصرف کننده و مردم شد 
که برنامه ریزی و چشــم انداز فعالیت سرمایه گذاری 
و تولید را کاملا دســتخوش تغییر و تحولات کرده 
و باعث شــده که ندانیم خــود را برای چه قیمت و 

هزینه ای آماده کنیم.

شاخص بورس اوراق بهادار تهران دیروز 
در یک روند رو به رشد با افزایش 18 هزار و 

635 واحد همراه شد.
بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات روز 
شنبه با افزایش 18 هزار و 636 واحدی به رقم یک 

میلیون و 467 هزار و 100 واحد رسید.
همچنین شاخص کل با معیار هموزن با افزایش 
6 هزار و 282 واحد به رقم 395 هزار و 884 واحد 
رسید. ارزش بازار در بورس تهران به بیش از پنج 

میلیون و 542 هزار میلیارد تومان بالغ شد.
به گزارش مهر، بازار ســهام در نخستین روز 
کاری هفته آخر مرداد ماه جاری شاهد سبزپوش 

شدن دسته جمعی نماگرهای منتخب خود همزمان 
با تشکیل صف خریدهای پایدار میلیونی در اغلب 
سهم های ریالی با پیشتازی بانکی ها و خودرویی ها 

و گروه فلزات اساسی در کنار حمل ونقلی ها بود.
در بــازار دیروز بــا وجــود ورود ضعیف پول 
حقیقی ها به بازار ســهام اما تاکتیک معامله گران 
حقوقــی و رفتار بازارگردان هــا در روند معاملات 
مثبت به بهانه متعادل  سازی روند معاملاتی که هنوز 
از لحاظ حجم و ارزش معاملات بسیار شکننده و 
ناپایدار اســت، باعث شد تعداد فروشندگان سهام 
در رِنــج مثبت معاملات  اندکــی افزایش یابد. با 
این همــه در پایان معاملات همچنان صف خرید 

برخی سهم ها حفظ و حتی در برخی نمادها نیز به 
شکل گیری دوباره صف خریدهای پایدار انجامید.

به نظر می رســد با توجه به اخبار منتشر شده 
پیرامون مذاکرات هســته ای، بازار سهام در حالی 
برای جمع آوری ســهم های ارزنــده در گروه های 
صادراتی محور و همچنین ســهم های به اصطلاح 
ریالی، انگیــزه پیدا کرده که تداوم ریزش نرخ ارز 
در بازار آزاد می تواند همه تحلیل ها در این زمینه 
را تحت تأثیر خود در صورت های مالی شرکت ها 

قرار دهد.
فــارس هم گزارش داد: ایــن روزها خبرهایی 
از فضای سیاســی و مذاکرات به گوش می رسد، 

از طرفــی منابعی از صندوق توســعه ملی برای 
صندوق توسعه و تثبیت بازار اختصاص داده شده 
است که چشم انداز خوبی برای حمایت از بازار به 

شمار می رود.
ســرمایه گذاری در بورس همراه با ریســک و 
نوسان است، اما کسانی که در این بازار تحت تأثیر 
جو قرار نگیرد و ســهام خود را با زیان نفروشــند 
می توانند در آینده پاداش هایی از قبیل سود سهام، 

حق  تقدم و افزایش قیمت سهام دریافت کنند.
در عین حال ریســک و نوسان جزء ذات بازار 
سرمایه است و هیچ کس نمی تواند از بازار سرمایه 

فقط سودآوری را انتظار داشته باشد.

رشد 18 هزار واحدی شاخص بورس تهران

شکست دیگر آمریکا در برابر ایران

آغاز انتقال نفت توقیف شده در یونان به نفتکش ایرانی
آمریکایی های نفت دزد که چندی پیش 
نفتکش ایرانی را به همراه محموله نفتی آن 
در یونان توقیف کرده بودند پس از مقاومت 
مقتدرانه کشورمان مجبور شدند هم نفت و 

هم نفتکش ایرانی را پس دهند. 
در همین رابطه مدیرعامل ســازمان بنادر و 
دریانوردی از آغاز عملیات بازگرداندن نفت توقیف 
شده کشتی »لانا« تحت پرچم جمهوری اسلامی 

در یونان از جمعه شب خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سازمان  بنادر و 
دریانوردی، »علی اکبر صفایی« با بیان اینکه کشتی 
»لانا« تحت پرچم جمهوری اسلامی ایران نفت 
متعلق به یک شرکت خصوصی جمهوری اسلامی 
ایران بود، اظهار داشت: این کشتی که دچار نقص 
فنی شده بود در سواحل یونان متوقف و بار آن به 
درخواست دادگاه آمریکایی، توسط دولت یونان 

توقیف شد.
به گفته وی، پس از انجام اقدامات لازم توسط 

جمهوری اســلامی ایران و پیگیری های مجدانه 
صورت گرفته توســط تمــام ارگان های مرتبط 
کشور، دادگاه یونانی نسبت به صدور حکم، جهت 

بازگرداندن نفت به مالک ایرانی، اقدام کرد.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با بیان 
اینکه در نهایت پس از انجام اقدامات فنی صورت 
گرفته در مورد کشتی لانا و انجام تعمیرات مربوطه 
از شب شــنبه عملیات بازگرداندن بخشی از بار 
کشتی آغاز شد، افزود: بازگرداندن این بخش از بار 

کشتی که به تانکری در اجاره آمریکایی ها منتقل 
شده بود، آغاز شده است.

گفتنی اســت، دولت یونان 25 ماه مه ســال 
جاری به درخواست یک دادگاه آمریکایی، محموله 
نفتکش لانا را توقیــف کرد و  تانکر مذکور را که 
به دلیل نقص فنی به سواحل یونان منتقل شده 
بود ، متوقف کرد و دولت یونان اذعان کرد که این 
محموله نفتی را به درخواست وزارت دارایی آمریکا 

توقیف کرده است!
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